RA
11085314
21007915
11039916

11201721332
11105715
11201920539
11201722666
11027815
11201722331
11090815
11201722073
11201811268
11201811642
11201822545
11201921840
21079515
11201921789
11201721812
11024216
11201810141
11201810309
11087715
11201811270
11084015
11201720406
11201721896
11201811103
11014413
11086415
11201722792
11201810069
11201920606
11201810249
11201811616
11201812361
11201920957
11201921091
11046114
11202012129
11022115
11079415
11201722372
11201722906
11201811854

COLAGAO DE GRAU DE 29/08/2023

RESULTADO FINAL

CURSO

BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO

BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA

Ultima atualizagéo 27/09/2023

RESULTADO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
INAPTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
APTO
APTO

1/3



RA
11201921396
11201922287

11041715
11201812378
11024816
11201920229
11201811878
11201722086
11201722653
11201721514
21047513
11201920186
11201811059
11201920976
11201810926
11201721443
11201920842
11201811011
11201720710
11201811610
11201811143
11201721800
11201811626
21066113
11201810672
11201921669
11201822556
21015914
21084215
11201720366
21002015
13201812298
11201812034
11201722168
21036015
11201810572
11201811143
21068215
11201720366
21089015
21033712
11201722331
21090415
11100810

COLACAO DE GRAU DE 29/08/2023
RESULTADO FINAL

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS

BACHARELADO EM FILOSOFIA
BACHARELADO EM FILOSOFIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA

BACHARELADO EM PLANEJAMENTO TERRITORIAL

BACHARELADO EM QUIMICA

Ultima atualizagéo 27/09/2023

RESULTADO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO

APTO
APTO
APTO

INAPTO
APTO

INAPTO
INAPTO

INAPTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO

APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE
COLOU ANTERIORMENTE

2/3



RA
21085215
11201810926
21057015
11201720266
11076214
11034612
11201722704
11051716
21045815
11201822456
11031616
11054616
11044715
11074415
11202210019
21022312
11100810

COLACAO DE GRAU DE 29/08/2023
RESULTADO FINAL

CURSO
BACHARELADO EM RELAGOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELAGOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELAGOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELAGOES INTERNACIONAIS
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
LICENCIATURA EM CIENCIAS NATURAIS E EXATAS
LICENCIATURA EM FILOSOFIA
LICENCIATURA EM QUIMICA

Ultima atualizagéo 27/09/2023

RESULTADO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO

INAPTO
INAPTO

APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO

IMPEDIMENTO - ENADE

IMPEDIMENTO - ENADE
IMPEDIMENTO - ENADE

3/3



