COLAÇÃO DE GRAU DE 29/08/2023

RESULTADO FINAL

RA	CURSO	RESULTADO
11085314	BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	INAPTO
21007915	BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	APTO
11039916	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11201721332	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO
11105715	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	COLOU ANTERIORMENTE
11201920539	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11201722666	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11027815	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO
11201722331	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11090815	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11201722073	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO
11201811268	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11201811642	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11201822545	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201921840	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO
21079515	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO
11201921789	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11201321703	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11024216	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO
11201810141	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO
11201810309	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO
11087715	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11201811270	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11084015	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	COLOU ANTERIORMENTE
11201720406	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11201721896	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO
11201811103	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11014413	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11086415	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO
11201722792	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11201810069	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11201920606	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO
11201810249	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11201811616	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201812361	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201920957	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11201921091	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11046114	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	COLOU ANTERIORMENTE
11202012129	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11022115	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO
11079415	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	COLOU ANTERIORMENTE
11201722372	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11201722906	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11201811854	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
	E. C E. ISO EM CIEROM E TECHOLOGIA	,

COLAÇÃO DE GRAU DE 29/08/2023

RESULTADO FINAL

RA	CURSO	RESULTADO
11201921396	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201922287	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11041715	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO
11201812378	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11024816	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO
11201920229	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	АРТО
11201811878	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	APTO
11201722086	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO
11201722653	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO
11201721514	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	INAPTO
21047513	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	COLOU ANTERIORMENTE
11201920186	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	АРТО
11201811059	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	АРТО
11201920976	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	АРТО
11201810926	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	COLOU ANTERIORMENTE
11201721443	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	INAPTO
11201920842	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	АРТО
11201811011	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	COLOU ANTERIORMENTE
11201720710	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	INAPTO
11201811610	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	INAPTO
11201811143	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	COLOU ANTERIORMENTE
11201721800	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	INAPTO
11201811626	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	INAPTO
21066113	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	INAPTO
11201810672	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	АРТО
11201921669	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	АРТО
11201822556	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	INAPTO
21015914	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	INAPTO
21084215	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	INAPTO
11201720366	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	COLOU ANTERIORMENTE
21002015	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	COLOU ANTERIORMENTE
13201812298	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	АРТО
11201812034	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	INAPTO
11201722168	BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES	INAPTO
21036015	BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS	АРТО
11201810572	BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS	APTO
11201811143	BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS	АРТО
21068215	BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS	АРТО
11201720366	BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS	АРТО
21089015	BACHARELADO EM FILOSOFIA	APTO
21033712	BACHARELADO EM FILOSOFIA	АРТО
11201722331	BACHARELADO EM NEUROCIÊNCIA	АРТО
21090415	BACHARELADO EM PLANEJAMENTO TERRITORIAL	APTO
11100810	BACHARELADO EM QUÍMICA	INAPTO

COLAÇÃO DE GRAU DE 29/08/2023

RESULTADO FINAL

RA	CURSO	RESULTADO
21085215	BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS	APTO
11201810926	BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS	INAPTO
21057015	BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS	APTO
11201720266	BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS	APTO
11076214	ENGENHARIA AEROESPACIAL	INAPTO
11034612	ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	IMPEDIMENTO - ENADE
11201722704	ENGENHARIA BIOMÉDICA	INAPTO
11051716	ENGENHARIA BIOMÉDICA	INAPTO
21045815	ENGENHARIA DE GESTÃO	IMPEDIMENTO - ENADE
11201822456	ENGENHARIA DE GESTÃO	IMPEDIMENTO - ENADE
11031616	ENGENHARIA DE MATERIAIS	APTO
11054616	ENGENHARIA DE MATERIAIS	APTO
11044715	ENGENHARIA DE MATERIAIS	APTO
11074415	ENGENHARIA DE MATERIAIS	APTO
11202210019	LICENCIATURA EM CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS	INAPTO
21022312	LICENCIATURA EM FILOSOFIA	INAPTO
11100810	LICENCIATURA EM QUÍMICA	INAPTO